

ตารางรายละเอียด ราคาากลาง

ปร4.

ราคาากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบบ่อขยะและประตูเปิด-ปิด พร้อมติดตั้งไฟโซล่าเซลล์ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ความยาวรวม 186.50 เมตร

ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน						
1	งานฐานราก								
	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	158.18			112.00	17,716.61	17,716.61	
	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.60	546.52	1,967.47	104.00	374.40	2,341.87	
	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.60			426.00	1,533.60	1,533.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	0.94	2,803.74	2,624.30			2,624.30	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	3.71	616.24	2,285.02			2,285.02	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.23	546.52	1,219.83			1,219.83	
	งานคอนกรีตฐานราก	ลบ.ม.	14.40			419.00	6,033.60	6,033.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	4.61	2,803.74	12,919.63			12,919.63	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	14.26	616.24	8,785.12			8,785.12	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.19	546.52	3,384.05			3,384.05	
	- Ø BD 12 มม.	ตัน	0.77	22,099.07	16,955.11	3,600.00	2,762.04	19,717.15	
2	งานเสาต่อม่อ								
	- Ø BD 12 มม.	ตัน	0.79	22,099.07	17,520.28	3,600.00	2,854.10	17,520.28	
	- Ø RB 6 มม.	ตัน	0.19	22,789.22	4,334.73	4,400.00	836.92	5,171.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	5.00	34.02	170.10			170.10	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	5.76			419.00	2,413.44	2,413.44	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	1.84	2,803.74	5,167.85			5,167.85	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	5.70	616.24	3,514.05			3,514.05	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.48	546.52	1,353.62			1,353.62	
ยอดรวมเฉพาะแผ่นนี้								113,871.78	

4

ราคาากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบบ่อขยะและประตูเปิด - ปิด พร้อมติดตั้งไฟโซล่าเซลล์ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน ความยาวรวม 186.50 เมตร

ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย		ต่อหน่วย			
	ยอดยกมา							113,871.78	
3	งานคานคอดิน								
	- Ø BD 12 มม.	ตัน	0.66	22,099.07	14,639.48	3,600.00	2,384.81	17,024.30	
	- Ø RB 6 มม.	ตัน	0.30	22,789.22	6,919.31	4,400.00	1,335.94	8,255.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	5.00	34.02	170.10			170.10	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	14.92			419.00	6,251.48	6,251.48	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	4.77	2,803.74	13,386.18			13,386.18	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	14.77	616.24	9,102.36			9,102.36	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.42	546.52	3,506.25			3,506.25	
4	งานผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	174.50			69.00	12,040.50	12,040.50	
	อิฐบล็อก	ก้อน	2,268.00	7.01	15,898.68			15,898.68	
	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	1.18	2,228.04	2,624.35			2,624.35	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5.24	546.00	2,858.31			2,858.31	
5	งานฉาบปูนผนัง	ตร.ม.	349.00			87.00	30,363.00	30,363.00	
	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	4.21	2,205.61	9,275.58			9,275.58	
	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	13.96	599.88	8,374.32			8,374.32	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							253,002.44	

ตารางรายละเอียด ราคากลาง

ปร4.

ราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบบ่อขยะและประตูเปิด - ปิด พร้อมติดตั้งไฟโซล่าเซลล์ บ้านโสกหัว หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะ บ้านโสกหัว หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน ความยาวรวม 186.50 เมตร

ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย		ต่อหน่วย		ค่าแรง	
	ยอดยกมา							253,002.44	
6	งานคานบดทับหลัง								
	- Ø BD 12 มม.	ตัน	0.33	22,099.07	7,292.69	3,600.00	1,188.00	8,480.69	
	- Ø RB 6 มม.	ตัน	0.15	22,789.22	3,418.38	4,400.00	660.00	660.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	5.00	34.02	170.10			170.10	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	7.46			419.00	3,125.74	3,125.74	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	2.39	2,803.74	6,693.09			6,693.09	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	7.39	616.24	4,551.18			4,551.18	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.21	546.00	1,751.46			1,751.46	
7	งานฉาบปูนเสา-คาน	ตร.ม.	197.20			115.00	22,678.00	22,678.00	
	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	2.38	2,205.61	5,241.10			5,241.10	
	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	7.89	599.88	4,731.85			4,731.85	
8	งานเหล็กดาดฟ้า								
	เหล็กแป๊บกลมดำ 2 "หนา 2 มม.	ท่อน	83.00	416.00	34,528.00			34,528.00	
	ดาดฟ้า ขนาดตา 1 1/2 " สูง 2 เมตร	ม้วน	19.00	2,385.00	45,315.00			45,315.00	
	ยาว 10 เมตร เบอร์ 12								
	แผ่นเหล็ก ขนาด 8"X8" หนา 12 มม.	แผ่น	72.00	205.00	14,760.00			14,760.00	
	ลวดเชื่อม	ห่อ	20.00	170.00	3,400.00			3,400.00	
	ลิกนีสปี	ก.ป.	3.00	450.00	1,350.00			1,350.00	
	สีน้ำมัน	ก.ป.	3.00	550.00	1,650.00			1,650.00	
	น้ำมันสน	ก.ป.	4.00	160.00	640.00			640.00	
	ค่าแรง 30%						30,492.90	30,492.90	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							443,221.71	

  

ตารางรายละเอียด ราคากลาง

ปร4.

ราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบบ่อขยะและประตูเปิด - ปิด พร้อมติดตั้งไฟโซล่าเซลล์ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน ความยาวรวม 186.50 เมตร

ลงวันที่วันที่ 6 พฤษภาคม 2568 ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย		ต่อหน่วย			
	ยอดยกมา							443,221.71	
9	งานประตูเปิด - ปิด								
	เหล็กกลม 2 "	ท่อน	10.00	416.00	4,160.00			4,160.00	
	ดาข่าย ขนาดตา 1/1/2 " สูง 2 เมตร	ม้วน	2.00	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
	ยาว 10 เมตร								
	เหล็กเพลลา	เส้น	4.00	450.00	1,800.00			1,800.00	
	ล๊อคคู่ 4 นิ้ว	ชุด	6.00	1,090.00	6,540.00			6,540.00	
	ค่าแรง 30%					5,250.00	5,250.00	5,250.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							465,971.71	







ราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบบ่อขยะและประตูเปิด - ปิด พร้อมติดตั้งไฟโซล่าเซลล์ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง บ่อขยะ บ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ความยาวรวม 186.50 เมตร

ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

ราคาดำเนินที่อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย					
10	งานครุภัณฑ์ โครมไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ชนิดประกอบ ในโคมเดียว ประกอบด้วย 1. โครมไฟถนน LED พลังงานแสง พลังงานแสงอาทิตย์ชนิดประกอบ ในโคมเดียว ขนาด 1,200 วัตต์ 2.เสาเหล็กแป๊บประปา ขนาด 3 " สูง 6 เมตร พร้อมประกอบแผ่นเหล็ก จำนวน 1 ชุด และปิดหัวเสาด้วย แผ่นเหล็ก 3.ฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีความสูง จากฐานดินบน 0.60 เมตร ด้านบน ฐานคอนกรีตมีความกว้างและความ ยาวเท่ากับ 0.30 X 0.30 เมตร ด้านล่างฐานคอนกรีตมีความกว้าง และความยาวเท่ากับ 0.60 X 0.60 เมตร มีขนาด J-BOLT จำนวน 4 ชุด มีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. รวม 1 ชุด	ชุด	10.00	9,360.00	100,000.00			100,000.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								100,000.00	





